[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: Solicito ao Senhor Prefeito Municipal para que troque as lâmpadas da Praça José Cristino Oliveira.
 DESPACHO:

SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                              PRESIDENTE DA MESA

INDICAÇÃO N°   DE 2010.

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES,
Segundo reivindicações, chegou ao conhecimento desse Vereador em que moradores das proximidades da Praça José Cristino Oliveira estão enfrentando problemas com relação à iluminação da sobredita praça, posto que o local possui pouca iluminação, contribuindo para a insegurança da população do local, pois trata-se de um lugar escuro próximo a linha de trem.
Indico ao Senhor. Prefeito Carlos Nelson, na forma regimental de estilo, após ouvido o Douto Plenário, para que sua Excelência tome providencias com relação ao citado acima

 “Sala das Sessões “Vereador Santo Rotolli”, 03 de maio de 2010”.

VEREADOR LUIZ CARLOS FERNANDES CORTEZ

“BOCA”

RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE : (019) 862-2419 - FAX: (019) 862-4549 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]